100390

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)
Méstska doprava
Praha

(>

390

Praha,Smichovské nadrazi - Neveklov,Jablonna

. maza. Dopravee: Plati od: 6.3.2011
= BOSAK BUS, spol. s r.0.,Pfibramska 964,263 01 Dobfis, tel. 318521020 do: 10.12.2011
__ __ I
Tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 3 37
amil » = = ©® % % ©® t 66 % © t % ©® % 6 % 1t 6t
pasmo A B
SMICHOVSKE NADRAZI wua€ 0| 520 6:30 6550 7:05 7:30 8:10 8:20 8:35 9:05 9:35 9:35 10:05 11:05 11:05 11:35 11:35 12:35 12:35 13:05
Smichovské nadraZi € 0| 521 6:31 651 7:06 7:31 811 821 836 9:06 9:36 9:36 10:06 11:06 11:06 11:36 11:36 12:36 12:36 13:06
Lihovar 0| 523 6:33 653 7:08 7:33 8:13 8:23 838 9:08 9:38 9:38 10:08 11:08 11:08 11:38 11:38 12:38 12:38 13:08
Zbraslavské namésti B | 533 6:43 7:.03 7:18 7:43 823 833 848 9:18 9:48 9:48 10:18 11:18 11:18 11:48 11:48 12:48 12:48 13:18
Most Zavodu miru B | 534 6:44 7:04 7:19 7:44 824 834 849 919 9:49 9:49 10:19 11:19 11:19 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19
Na Placku B | 535 6:45 7:.05 7:20 7:45 825 835 850 9:20 9:50 9:50 10:20 11:20 11:20 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20
x Kamenolom Zbraslav B | 537 6:47 7:07 7:22 T7:47 827 837 852 922 9:52 9:52 10:22 11:22 11:22 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22
x Strnady B | 539 6:49 7:09 7:24 7:49 829 839 854 9:24 9:54 9:54 10:24 11:24 11:24 11:54 11:54 12:54 12:54 13:24
x Jilovisté,Vyzkumny Gstav B,1| 540 6:50 7:10 7:25 7:50 8:30 8:40 855 9:25 9:55 9:55 10:25 11:25 11:25 11:55 11:55 12:55 12:55 13:25
x JILOVISTE,PRiVOZ B.1| 541 651 7:11 7:26 7:51 8:31 8141 856 9:26 9:56 9:56 10:26 11:26 11:26 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26
Méchenice,rozc.k Zel.st. w® 1| 5145 6556 7:16 7:30 8:36 8:46 9:31 10:01 11:31 11:31 12:01 13:01 13:31
Méchenice 1| 5146 657 7:17 7:31 8:37 8147 9:32 10:02 11:32 11:32 12:02 13:02 13:32
x Davle,Na Javorce 2 | 5148 659 7:19 7:33 8:39 8:49 9:34 10:04 11:34 11:34 12:04 13:04 13:34
Davle,u pomniku 2 | 5149 7:00 7:20 7:34 8:40 8:50 9:35 10:05 11:35 11:35 12:05 13:05 13:35
Davle,obec 2| 550 7:.01 7:21 7:35 8:41 851 9:36 10:06 11:36 11:36 12:06 13:06 13:36
x Davle,u Kiliana 2 | 5552 7:04 7:24 T7:37 8:44 854 9:39 10:09 11:39 11:39 12:09 13:09 13:39
STECHOVICE pFij. 34| 555 7:08 7:28 7:40 8:48 8:58 9:43 10:13 11:43 11:43 12:13 13:13 13:43
odj. 5:55 7:28 7:40 9:43 10:13 11:43 12:13 13:13 13:43
x Slapy,Na polesi 4 | 6:01 7:34 7:46 9:49 10:19 11:49 12:19 13:19 13:49
Slapy,motorest Il 4 | 6:03 7:36 7:48 9:51 10:21 11:51 12:21 13:21 13:51
x Slapy,Na Rovinku 4 | 6:05 7:38 7:50 9:53 10:23 11:53 12:23 13:23 13:53
Stéchovice, Tfebenice 4 | 6:10 7:43 755 9:58 10:28 11:58 12:28 13:28 13:58
Rabyné,hl.pFistav 45| 6:13 7:46 7:58 10:01 10:31 12:01 12:31 13:31 14:01
RABYNE,HOTEL NOVA RABYNE 45| 6:15 7:48 8:00 10:03 10:33 12:03 12:33 13:33 14:03
Rabyné,Strome¢ 5 8:04
Rabyné,Louti 5 8:07
x Rabyné,rozc.Blazenice 5 8:09
Rabyné,Blazenice 5 8:10
Neveklov,Jablonka 5 8:12
NEVEKLOV,JABLONNA 5 8:14
39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75
Pokra ¢ovani R @ 8 t ® t K K O =R K + et R K ® K + K
c B A D
SMICHOVSKE NADRAZI a6 0 | 13:35 13:35 14:35 14:35 15:05 15:05 15:20 15:35 15:35 16:20 16:35 16:35 17:05 17:20 17:35 17:35 18:25 18:35 18:45
Smichovské nadrazi € 0 | 13:36 13:36 14:36 14:36 15:06 15:06 15:21 15:36 15:36 16:21 16:36 16:36 17:06 17:21 17:36 17:36 18:26 18:36 18:46
Lihovar 0 | 13:38 13:38 14:38 14:38 15:08 15:08 15:23 15:38 15:38 16:23 16:38 16:38 17:08 17:23 17:38 17:38 18:28 18:38 18:48
Zbraslavské namésti B | 13:48 13:48 14:48 14:48 15:18 15:18 15:33 15:48 15:48 16:33 16:48 16:48 17:18 17:33 17:48 17:48 18:38 18:48 18:58
Most Zavodu miru B | 13:49 13:49 14:49 14:49 15:19 15:19 15:34 15:49 15:49 16:34 16:49 16:49 17:19 17:34 17:49 17:49 18:39 18:49 18:59
Na Placku B | 13:50 13:50 14:50 14:50 15:20 15:20 15:35 15:50 15:50 16:35 16:50 16:50 17:20 17:35 17:50 17:50 18:40 18:50 19:00
x Kamenolom Zbraslav B | 13:52 13:52 14:52 14:52 15:22 15:22 15:37 15:52 15:52 16:37 16:52 16:52 17:22 17:37 17:52 17:52 18:42 18:52 19:02
x Strnady B | 13:54 13:54 14:54 14:54 15:24 15:24 15:39 15:54 15:54 16:39 16:54 16:54 17:24 17:39 17:54 17:54 18:44 18:54 19:04
x Jilovisté,Vyzkumny Ustav B,1| 13:55 13:55 14:55 14:55 15:25 15:25 15:40 15:55 15:55 16:40 16:55 16:55 17:25 17:40 17:55 17:55 18:45 18:55 19:05
x JILOVISTE,PRiVOZ B,1| 13:56 13:56 14:56 14:56 15:26 15:26 15:41 15:56 15:56 16:41 16:56 16:56 17:26 17:41 17:56 17:56 18:46 18:56 19:06
Méchenice,rozc.k Zel.st. w® 1 |14:01 15:01 15:31 15:31 15:46 16:01 16:46 17:01 17:31 17:46 18:01 18:50 19:10
Méchenice 1 | 14:02 15:02 15:32 15:32 15:47 16:02 16:47 17:02 17:32 17:47 18:02 18:51 19:11
x Davle,Na Javorce 2 | 14:.04 15:04 15:34 15:34 15:49 16:04 16:49 17:04 17:34 17:49 18:04 18:53 19:13
Davle,u pomniku 2 | 14:05 15:05 15:35 15:35 15:50 16:05 16:50 17:05 17:35 17:50 18:05 18:54 19:14
Davle,obec 2 | 14:06 15:06 15:36 15:36 15:51 16:06 16:51 17:06 17:36 17:51 18:06 18:55 19:15
x Davle,u Kiliana 2 | 14:09 15:09 15:39 15:39 15:54 16:09 16:54 17:09 17:39 17:54 18:09 18:57 19:17
STECHOVICE Pri. 34114:13 15:13 15:43 15:43 15:58 16:13 16:58 17:13 17:43 17:58 18:13 19:00 19:20
odi. 14:15 15:13 15:43 15:43 15:58 16:58 17:43 17:58 19:00
x Slapy,Na polesi 4 |14:21 15:19 15:49 15:49 16:04 17:04 17:49 18:04 19:06
Slapy,motorest Il 4 | 14:23 15:21 15:51 15:51 16:06 17:06 17:51 18:06 19:08
x Slapy,Na Rovinku 4 | 14:25 15:23 15:53 15:53 16:08 17:08 17:53 18:08 19:10
Stéchovice, Tfebenice 4 | 14:30 15:28 15:58 15:58 16:13 17:13 17:58 18:13 19:15
Rabyné,hl.pFistav 45| 14:33 15:31 16:01 16:01 16:16 17:16 18:01 18:16 19:18
RABYNE,HOTEL NOVA RABYNE 45| 14:35 15:33 16:03 16:03 16:18 17:18 18:03 18:18 19:20
Rabyné,Strome¢ 5 | 14:39 16:07 16:22
Rabyné,Louti 5 | 14:42 16:10 16:25
x Rabyné,rozc.BlaZenice 5 | 14:44 16:12 16:27
Rabyné,Blazenice 5 | 14:45 16:13 16:28
Neveklov,Jablonka 5 | 14:47 16:15 16:30
NEVEKLOV,JABLONNA 5 \/14:49 16:17 16:32
Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Uzemi h  I.m. Prahy. Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 2 /2
>

Stranka 1/2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:

T659,T660,T661

Chron.: 5

Zast.: 458/17

Sabl.: ROPID|A4P|7



100390 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVAPID) - IPraha, Smichovské nadraZi - Neveklov,Jablonna

Méstska doprava

- Praha
i
m #essr— DOpravce: Plati od: 6.3.2011

o BOSAK BUS, spol. s r.o.,Piibramska 964,263 01 Dobfis, tel. 318521020 do: 10.12.2011

I _

Tartni | [ [0 oL ©83 &5 o/
an + ® & =

pasmo | Amg

19:05 19:35 20:05 20:35 22:05 0:35

Smichovské nadrazi wws® 19:06 19:36 20:06 20:36 22:06 0:36

Lihovar 19:08 19:38 20:08 20:38 22:08 0:38

Pokra éovani ze str. 1/2

SMICHOVSKE NADRAZI wua®

Most Zavodu miru 19:19 19:49 20:19 20:49 22:19 0:49

0
0
0

Zbraslavské namésti B |19:18 19:48 20:18 20:48 22:18 0:48
B

Na Placku B | 19:20 19:50 20:20 20:50 22:20 0:50
B

x Kamenolom Zbraslav 19:22 19:52 20:22 20:52 22:22 0:52
x Strnady B | 19:24 19:54 20:24 20:54 22:24 0:54
x Jilovisté,Vyzkumny Ustav B,1| 19:25 19:55 20:25 20:55 22:25 0:55
x JILOVISTE,PRiVOZ B,1] 19:26 19:56 20:26 20:56 22:26 0:56
Méchenice,rozc.k Zel.st. W@ 1 | 19:30 20:30 21:00 22:30 1:00
Méchenice 1 |19:31 20:31 21:01 22:31 1:01
x Davle,Na Javorce 2 |19:33 20:33 21:03 22:33 1:03
Davle,u pomniku 2 |19:34 20:34 21:04 22:34 1:04
Davle,obec 2 |19:35 20:35 21:05 22:35 1:05
x Davle,u Kiliana 2 |19:37 20:37 21:07 22:37 1:.07
STECHOVICE pfij. 3,41 19:40 20:40 21:10 22:40 1:10
odj. 20:40 21:10 22:40
x Slapy,Na polesi 4 20:46 21:16 22:46
Slapy,motorest Il 4 20:48 21:18 22:48
x Slapy,Na Rovinku 4 20:50 21:20 22:50
Stéchovice, Tfebenice 4 20:55 21:25 22:55
Rabyné,hl.pfistav 4.5 20:58 21:28 22:58
RABYNE,HOTEL NOVA RABYNE 45 21:00 21:30 23:00
Rabyné,Strome¢ 5
Rabyné,Louti 5
x Rabyné,rozc.Blazenice 5
Rabyné,Blazenice 5
Neveklov,Jablonka 5
NEVEKLOV,JABLONNA 5

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi h  |.m. Prahy. Plati smiuvni p Fepravni podminky a Tarif PID. Jizda s p - Fedem
zakoupenou jizdenkou.

Rinformace o provozu PID na tel.:296 19 18 17 na internetu : WWW.ropid.cz Dopl iikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidi ce.

na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po &it4 jako 4 tarifni pAsma.

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

jede také 28.10. a 17.11.

nejede 28.10. a 17.11.

pokraduije jako linka 440 do zastavky Stéchovice,Mase &in

pokracuije jako linka 438 do zastavky Rabyn & Méfin

pokraduije jako linka 438 do zastavky Vysoky Ujezd

pokracuije jako linka 438 do zastavky Neveklov,Jablonna

UOm:Dﬂg-p@x:x

Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o0.

Graf.: T659,T660,T661 Chron.:5 Zast.: 458/17 Sabl.: ROPID|A4P|7



100390 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAD) [ Praha, Smichovske nadrazi - Neveklov,Jablonna
Méstska doprava
= Praha
(2 ,
390 - Dop[avce: Plati od: 6.3.2011
o BOSAK BUS, spol. s r.0.,Pfibramské 964,263 01 Dobfi$, tel. 318521020 do: 10.12.2011
T)pacnv smer o 2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 22 27 26 28 30 3 oI 3 Im
Tarfnif 4 2 @ % % = % @ % O % © t % © % t ©f
pasmo
NEVEKLOV,JABLONNA 5 8:51
Neveklov,Jablonka 5 8:53
Rabyné,Blazenice 5 8:55
x Rabyné,rozc.Blazenice 5 8:56
Rabyné,Louti 5 8:58
Rabyné,Strome¢ 5 9:01
RABYNE,HOTEL NOVA RABYNE 45| 4:50 5:35 5:50 6:30 7:05 7:25 8:35 9:05 10:35 11:05
Rabyné,hl.pfistav 45| 4:52 5:37 5:52 6:32 7:.07 71727 8:37 9:07 10:37 11:07
STECHOVICE, TREBENICE 4 4:55 5:30 5:40 5:55 6:35 7:10 7:30 8:40 9:10 10:40 11:10
x Slapy,Na Rovinku 4 5:00 5:35 5:45 6:00 6:40 7:15 7:35 8:45 9:15 10:45 11:15
Slapy,motorest Il 4 5:02 5:37 5:47 6:02 6:42 7:17 7:37 8:47 9:17 10:47 11:17
x Slapy,Na polesi 4 5:04 5:39 5:49 6:04 6:44 7:19 7:39 8:49 9:19 10:49 11:19
STECHOVICE pfil. 34| 5:10 545 555 6:10 6:50 7:25 T:45 8:55 9:25 10:55 11:25
od]. 5:10 5:50 555 6:10 6:20 6:50 7:20 7:25 7:55 8:55 9:25 9:55 10:55 11:25
x Davle,u Kilidna 2 5:13 5:54 558 6:14 6:24 6:54 7:24 7:28 7:59 8:59 9:29 9:59 10:59 11:29
Davle,obec 2 5:15 5:57 6:00 6:17 6:27 6:57 7:27 7:30 8:02 9:02 9:32 10:02 11:02 11:32
Davle,u pomniku 2 5:16 5:58 6:01 6:18 6:28 6:58 7:28 7:31 8:03 9:03 9:33 10:03 11:03 11:33
x Davle,Na Javorce 2 5:17 5:59 6:02 6:19 6:29 6:59 7:29 7:32 8:04 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34
Méchenice 1 5:19 6:01 6:04 6:21 6:31 7:01 7:31 7:34 8:06 9:06 9:36 10:06 11:06 11:36
Méchenice,rozc.k Zel.st. w® 1 5:20 6:02 6:05 6:22 6:32 7:02 7:32 7:35 8:.07 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37
x JILOVISTE,VYZKUMNY USTAV B,1| 525 6:08 6:10 6:28 6:38 7:08 7:38 7:40 8:13 8:13 9:13 9:43 9:43 10:13 10:13 11:13 11:13 11:43 12:13
x Strnady B 5:26 6:09 6:11 6:29 6:39 7:09 7:39 7:41 8:14 8:14 9:14 944 9:44 10:14 10:14 11:14 11:14 11:44 12:14
x Kamenolom Zbraslav B 5:28 6:11 6:13 6:31 6:41 7:11 7:41 7:43 8:16 8:16 9:16 9:46 9:46 10:16 10:16 11:16 11:16 11:46 12:16
Na Placku B 5:30 6:13 6:15 6:33 6:43 7:13 7:43 7:45 8:18 8:18 9:18 9:48 9:48 10:18 10:18 11:18 11:18 11:48 12:18
Most Zavodu miru B 5:32 6:15 6:17 6:35 6:45 7:15 7:45 7:47 820 820 9:20 9:50 9:50 10:20 10:20 11:20 11:20 11:50 12:20
Zbraslavské namésti B 5:33 6:16 6:18 6:36 6:46 7:16 7:46 7:48 8:21 8221 9:21 9:51 9:51 10:21 10:21 11:21 11:21 11:51 12:21
Lihovar 0 5:43 6:26 6:28 6:46 6:56 7:26 7:56 7:58 8:31 8:31 9:31 10:01 10:01 10:31 10:31 11:31 11:31 12:01 12:31
SMICHOVSKE NADRAZI wua® 0 5:45 6:28 6:30 6:48 6:58 7:28 7:58 8:00 8:33 8:33 9:33 10:03 10:03 10:33 10:33 11:33 11:33 12:03 12:33
Opacny sm ér 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76
Pokra éovani R t et R O 8 t R % O et =% R ® % %t K 6Ot ©
NEVEKLOV,JABLONNA 5 14:51 16:51
Neveklov,Jablonka 5 14:53 16:53
Rabyné,Blazenice 5 14:55 16:55
x Rabyné,rozc.BlaZenice 5 14:56 16:56
Rabyné,Louti 5 14:58 16:58
Rabyné,Strome¢ 5 15:01 17:01
RABYNE,HOTEL NOVA RABYNE 4,5 12:35 13:05 13:55 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Rabyné,hl.pfistav 4,5]12:37 13:07 13:57 15:07 15:07 16:07 17:07 18:07
STECHOVICE, TREBENICE 4 | 12:40 13:10 14:00 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10
x Slapy,Na Rovinku 4 | 12:45 13:15 14:05 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Slapy,motorest Il 4 | 12:47 13:17 14:07 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17
x Slapy,Na polesi 4 |12:49 13:19 14:09 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19
STECHOVICE Pri. 34112:55 13:25 14:15 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25
odi. 12:55 13:25 13:55 14:15 15:10 15:25 15:25 16:10 16:25 17:10 17:25 17:45 18:25
x Davle,u Kiliana 2 |12:59 13:29 13:59 14:19 15:14 15:29 15:29 16:14 16:29 17:14 17:29 17:49 18:29
Davle,obec 2 113:02 13:32 14:02 14:22 15:17 15:32 15:32 16:17 16:32 17:17 17:32 17:52 18:32
Davle,u pomniku 2 113:03 13:33 14:03 14:23 15:18 15:33 15:33 16:18 16:33 17:18 17:33 17:53 18:33
x Davle,Na Javorce 2 |13:04 13:34 14:04 14:24 15:19 15:34 15:34 16:19 16:34 17:19 17:34 17:54 18:34
Méchenice 1 | 13:06 13:36 14:06 14:26 15:21 15:36 15:36 16:21 16:36 17:21 17:36 17:56 18:36
Méchenice,rozc.k Zel.st. w® 1 |13:07 13:37 14:07 14:27 15:22 15:37 15:37 16:22 16:37 17:22 17:37 17:57 18:37
x JILOVISTE,VYZKUMNY USTAV B,1]13:13 13:13 13:43 14:13 14:13 14:33 15:13 15:28 15:43 15:43 16:13 16:28 16:43 17:13 17:28 17:43 18:03 18:13 18:42
x Strnady B | 13:14 13:14 13:44 14:14 14:14 14:34 15:14 15:29 15:44 15:44 16:14 16:29 16:44 17:14 17:29 17:44 18:04 18:14 18:43
x Kamenolom Zbraslav B |13:16 13:16 13:46 14:16 14:16 14:36 15:16 15:31 15:46 15:46 16:16 16:31 16:46 17:16 17:31 17:46 18:06 18:16 18:45
Na Placku B |13:18 13:18 13:48 14:18 14:18 14:38 15:18 15:33 15:48 15:48 16:18 16:33 16:48 17:18 17:33 17:48 18:08 18:18 18:47
Most Zavodu miru B | 13:20 13:20 13:50 14:20 14:20 14:40 15:20 15:35 15:50 15:50 16:20 16:35 16:50 17:20 17:35 17:50 18:10 18:20 18:49
Zbraslavské namésti B ]13:21 13:21 13:51 14:21 14:21 14:41 15:21 15:36 15:51 15:51 16:21 16:36 16:51 17:21 17:36 17:51 18:11 18:21 18:50
Lihovar 0 | 13:31 13:31 14:01 14:31 14:31 14:51 15:31 15:46 16:01 16:01 16:31 16:46 17:01 17:31 17:46 18:01 18:21 18:31 19:00
SMICHOVSKE NADRAZI wua@® 0 \13:33 13:33 14:03 14:33 14:33 14:53 15:33 15:48 16:03 16:03 16:33 16:48 17:03 17:33 17:48 18:03 18:23 18:33 19:02
Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Uzemi h  I.m. Prahy. Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 2 /2
>

Stranka 1/2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T659,T660,T661 Chron.: 5

Zast.: 2546/2

Sabl.: ROPID|A4P|7



100390

390 |=

Méstska doprava
Praha

(Tl

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Smichovské nadrazi - Neveklov,Jablonna

na znameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

jede také 28.10. a 17.11.
nejede 28.10. a 17.11.

gg-c-@x?x

Stranka 2 / 2

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Hinformace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17: nainternetu :WWW.FODid.CZ

zakoupenou jizdenkou.
Dopl iikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidi €e.
Uzemi hl. m. Prahy se po &it4 jako 4 tarifni pAsma.

. mesam— DOpravce: Plati od: 6.3.2011
o BOSAK BUS, spol. s r.0.,Ptibramské 964,263 01 Dobfi, tel. 318521020 do: 10.12.2011
[Opacny sm er Tarfni | (6 00 o2 o4
Pokra éovani ze str. 1/2 ¢ R ® t
pasmo

NEVEKLOV,JABLONNA 5

Neveklov,Jablonka 5

Rabyné,Blazenice 5
x Rabyné,rozc.Blazenice 5

Rabyné,Louti 5

Rabyné,Strome¢ 5

RABYNE,HOTEL NOVA RABYNE 451 18:35 22:05

Rabyné,hl.pfistav 4,5]18:37 22:07

STECHOVICE, TREBENICE 4 |18:40 22:10
x Slapy,Na Rovinku 4 118:45 22:15

Slapy,motorest Il 4 |18:47 22:17
x Slapy,Na polesi 4 ]18:49 22:19

STECHOVICE pfij. 3.4]18:55 22:25

od]. 18:55 19:25 22:25

x Davle,u Kiliana 2 | 18:58 19:28 22:28

Davle,obec 2 | 19:00 19:30 22:30

Davle,u pomniku 2 |19:01 19:31 22:31
x Davle,Na Javorce 2 |19:02 19:32 22:32

Méchenice 1 |19:04 19:34 22:34

Méchenice,rozc.k Zel.st. w® 1 | 19:05 19:35 22:35
x JILOVISTE,VYZKUMNY USTAV B,1|19:10 19:10 19:40 22:40
x Strnady B | 19:11 19:11 19:41 22:41
x Kamenolom Zbraslav B |19:13 19:13 19:43 22:43

Na Placku B | 19:15 19:15 19:45 22:45

Most Zavodu miru B | 19:17 19:17 19:47 22:47

Zbraslavské namésti B | 19:18 19:18 19:48 22:48

Lihovar 0 | 19:28 19:28 19:58 22:58

SMICHOVSKE NADRAZI a6 0 \19:30 19:30 20:00 23:00
Zastévkyv tarifnich pésmech 0aB jSOU na Gizemi h Im. Prahy. Plati smluvni p fepravni podminky a Tarif PID. Jizdas p fedem

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T659,T660,T661

Chron.: 5

Zast.: 2546/2  Sabl.

: ROPID|A4P|7




